5/8/24, 5:35 p.m. - Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulia en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:34:48 PM horas del 05/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1017227149
Apellidos y Nombres: YEPES MUROZ DANIELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la penha.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y hombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las kreguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida Bl Dorado 4 75
— 25 barrio Modelia, Bagota D.C.
Atencidn adminisirativa: Lunes a
Viernes B.00am 2 1200 piny
200pma 500 prn

Uinea de atengicn al eiudadano:
5159760 ext. 30552 {Bogotd)
Resto delpals; 01860091G 112
E+nail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https:ﬂantecadentes.poﬁcia.gav.m:TDDBﬁNebJudicianormAntecedentes.xhtmi : 12
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bt CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
17:37:258
PROCURADURIA CERTIFICADG ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA HACION | No. 251980529

Begotd DC, 05 de agosto def 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consullado ol Sistama de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRi}, el(ia) sefior(a) DANIELA YEPES MUNOZ Identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1017227149;

NO REGISTRA SANGIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes conliene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramisnto o posesion en €argos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las anotaciones que
figuren en el reglstro, Anterior, de acuerdo a los ingisos 2o, ¥y 40. del artlculo 238 Lay 1952 de 2019,

’;OTA: Ei certificado de antecedentes discipiinarios es un documanto que contiene las anotaclones e inhabllidades gensradas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven ds las relaciones contracluales con el estado, de fos fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pblicos ¥ particulares que desempefien funciones publicas en
efercicic da Ia acclén de repelicion o lamamiento én garantia. Este documento tione sfectos para acceder al sector plblico, an fos términos que
establezea fa Gonstilucién Politica y fa ley particular o demds disposiciones vigantes. E! Sistoma SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanclones con debida efecutoria recibidas do las autoridades nacionales colombianas, En caso de nombramiento o suscripeion de conlratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ia informaci6n de antecedentes def aspirante en la pagina wabh:
https:ihmm.procuraduﬁa.gov.oolPages!certiﬂcado-antecedentes.aspx

SATIISNOAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divistén de Relacionamlento Con £1 Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD., VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divislén de Relacionamiento con e Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quajas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878760 ext. 13170; Bogotd D.C,
www.procuradusia.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletfn de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy tunes 05 de
agosto de 2024, a las 17:38:39, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Bocumento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1017227149
Codigo de Verificacion 1017227149240805173839

Esta Certificacién es v4lida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plastnada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Caontrator Delegado

Generd: WEB




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AROS

La Policia Naclonal de Colombia Informa:

Que siendo las 17:41:50 horas del 05/08/2024, e ciudadano identificado con cédula de cludadania No. 1017227149,
Apellidos y Nombres YEPES MURIOZ DANIELA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en conslderacion por la entidad o empresa TRANSPORTADORA ASIA , con NIT
8110078640 vy su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de selectidn al cargo, ofide o profesin, en
curnplimieato de fa Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de Iz cusl se establece ef régimen de inhabilidadss a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuates cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
olras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 def 30/04/2019 ‘por medio del cal se reglamenta Ia Ley 1918 de
2018, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectara frente al
tratarmtento de datos.

hetps/inhabitidades.policia.gov.co:8080/consulta
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